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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : BADAJOZ

ALVAREZ
CRUZ
GUZMAN
MUNOZ
SANCHEZ

LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO : FUENTE DE CANTOS

DURAN
CORDERO
BORREGO
ROSARIO
FERNANDEZ

VALENTIN
JOSE ANTONIO
RAMON
GABRIEL
MANUELA

FECHA

NACIMIENTO
26-02-1948
12-089-1981
27-04-1986
15-85-1973
12-01-1968
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LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA : BADAJOZ

LA LISTA QUE PRECEDE HA SIDO OBTENIDA A PARTIR DE LA LISTA DEL CENSO ELECTORAL, SEGUN LO
DISPUESTO EN EL ART. 13 DE LA LEY ORGANICA 5/1995 DEL TRIBUNAL DEL JURADO, SEGUN EL PROCESO DE SELECCION

PREVISTO EN EL REAL DECRETO 1398/1995, DE 4 DE AGOSTO MODIFICADO POR EL REAL DECRETO 2067/1996,
DE 13 DE SEPTIEMBRE.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: : 5

BADAJOZ A 3@ DE SEPTIEMBRE DE 2020
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